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VA JE T H: A m I 2R 40 R AR 48 1 21,205,978.24 9,996,110.84 112.14%
3 2 S PR
DA 3815 5% 77 i 2 28 9% Ik HR VA &8 T 15.20% 8.76%
FERRLA BB AR (PR T 5D
BI85 5% 7 i 2 289 () & T-HE R 13.45% 6.63%
AT R R AR 8 AR 6 S 1615
FHETHED
¥ Ny 2.00 1.10
= ZARRE ST
Hfz: TG
AHHAR PG 9% L1 %
e it 190,454,723.47 176,289,919.68 8.03%
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%4 9,297,564.37 4.88%  6,617,976.25 3.75% 40.49%
IS &L - 0.00% - 0.00% -
U T 2 47,226,589.41 24.80% | 39,659,007.97 22.50% 19.08%
g 30,040,691.20 15.77% | 26,867,024.90 15.24% 11.81%
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ENES 29.36% - 23.90% - -
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It 4% %% F -375,766.79 -0.19% 370,556.49 0.20% -201.41%
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BN RRZE B ) JER A«

AN, WAMELLBIEEA S KERP, SMERAIS AR SRR 32 3651 5 AN E 1
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SR R A I A T BV 23,731,992.85 21,397,161.95 10.91%
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WAL A B A TR A R JekmEdy  343,259.24 17.30% 20194 12 4 REILEHM
RS R BT (B R A AR A JERET 255,000.00 12.85% 2019 4F 11 H KRB
|
VL7 1) o B A B A B 2 ] IR 120,000.00 6.05% 2019 4E 11 H  RFLEHE W
T ERER B (T &) 257 PR A # IR 84,000.00 423% 20194 12 4 RINGEEM
&t 1,718,630.94 86.61%
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ARt LTI X G VR B A IR AR BT T 4% TS AR 80 1,718,630.94 TG, o TS AR

AR ARG TR EL A5 86.61%

IR
TiH PR R SRR

N TH 4 0 TR i3 N T 445 0 T T AR R A K T 19 01
JEAL R 11,393,339.82 11,393,339.82 7,380,665.46 7,380,665.46
LEFE 5 4,920,981.38 4,920,981.38 4,514,782.95 4,514,782.95
JELETE 12,936,836.64 12,936,836.64  13,442,101.58 13,442,101.58
S H TG 574,548.00 574,548.00  1,529,474.91 1,529,474.91
f3558) 214,985.36 214,985.36 - - -
&1t 30,040,691.20 30,040,691.20  26,867,024.90 - 26,867,024.90
\]J‘jzt

(1) BOEHIR, BRI BRI ARG = A ST AR B, MORTHE A SR HE %, IR JoAF

B RRA HE 25 5 (B4

@) WUEWIAR, BRI JE AR B AL A

8+ HAhJizhB ™

BiH AR FEYLRE
R TR 2 657,755.58 170,783.51
it 657,755.58 170,783.51
9. KA Bt
&5 YDA SRR AR 98 Ay
BN DR BRI T HAbZre A AL S)
iDEs*a gk AL 2 1

(1) BE ik
Tt i) - 500,000.00 - - ; B
BHEA IR ]
&t - 00,000. = - = =
& L&)
WAL L A SR 9L B HIARRB DR T 25

BHERBONE THERERE% Fift WA R

JiE ] m A
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& ey A S ) IR IRAR T 25
B RIEIMA TR E & oA HAR R
JBE R B A

(1) BE I
TGP EYRIEARA A - B - 500,000.00 E
it E - - 500,000.00 -

10, [l 55
BiH AR BRI
] 3 7= 49,023,895.94 53,560,234.83
IF] 7 55 I : B
&t 49,023,895.94 53,560,234.83
(1) [ E B 1E

T H 55 RS LA B AEE &it

© MK ERE
ENIAB 34012,097.72  81,980,249.92 461213272 835494127 128959,421.63
5 A1 04 45 192,660.55  2,704,241.97 387,194.69 58,840.70  3,342,937.91
Hop, WE 192,660.55  2,704,241.97 387,194.69 58,840.70  3,342937.91
TE#E T2 N - - - - -
AR 4 i - - 414,800.00 - 414,800.00
b, Ab B EAR R - - 414,800.00 - 414,800.00
FoAt - - - - -
IR A 3420475827  84,684,491.80  4584,527.41  8413,781.97 131,887,559.54

@ ZRil#rIH
FER 4 12,963,733.15  52,564473.71  3,616,171.77  6,254,808.17  75,399,186.80
S 4 1,592,967.66  5326,007.13 429,568.30 518,289.71  7,866,832.80
Hrph, (bR 1,592,967.66  5,326,007.13 429,568.30 518,289.71  7,866,832.80
AR 4 i - - 402,356.00 - 402,356.00
b, Ab B ER R - - 402,356.00 - 402,356.00
FoAt - - - - -
IR A 14,556,700.81  57,890,480.84 364338407  6,773,097.88  82,863,663.60
IRAE % - - - - .
TR - - - - -
HIAR R - - - - -

@ kT e
RN A 21,048,364.57  29,415,776.21 995,960.95  2,100,133.10  53,560,234.83
AR T A A 19,648,057.46  26,794,011.05 941,143.34  1,640,684.09  49,023,895.94
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i

1) AUEIR, 2 F ORI o A [ E B

2) WUEHIAR, AR E B KT U E AR T AT i el e B L, SOR TH R E B e e AE
Fro

3) RGN, e TR A E 57,

4) BUEHIR, Jomh B G e 5

5) HWUEHIR, 2R E BRI DL .

6) AEFEHTIHEN 7,866,832.80 T

1. L™

BiH FEHIRB A S A H > AR
(1) T s & it 6,154,100.00 - - 6,154,100.00
Horp, b H A R 6,154,100.00 - - 6,154,100.00
Q@ B A 1,567,563.91 132,592.44 - 170015635
Hoepe F i AL 1,567,563.91 132,592.44 - 1,700,156.35
G) IR o i 4,586,536.09 - - 4453943.65
Horh, b HE R 4,586,536.09 - - 4453,943.65

4) WWEHES AT - - - ;
Forb Mg AT

() TR EE T 4,586,536.09 B - 4,453,943.65
Horp: A HbE AL 4,586,536.09 - - 445394365

e AW, Hoh—He bR 41.958 w1, V& T8 8L XK N BT
F, CHBUSEA LHERRE, g S a8 E H 2001) 558 0747 5, LA TILH
&, ABRAN 4, H2007 41 H 1 HE 2051 55 A9 Hik. HB—RA-LHARE
A, AREAG L HAE, FES S T8 T 8 L X R AR RN ERIBURF A 1T A4k L AT 243 FH
WA, ZER sy My 15.62 T, AL T ARMEURARS, IRy HE, B 2007 E1 1 H
% 2056 412 A 31 Hik.

12, JRZEFTFS L e
(1) IBIEFTSHRL 05 7= B A0 5 00

BiH 1ok 4 A
BRI 7 BT 044 5 BB RS T R B FF B 156,256.28 94,381.30
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] 7 f5 A K T AN L5 T B At A () T 02 s P 386 2 Py 155 % 7= 310.,854.00 388.567.50
it 467,110.28 482,948.80
(2) BN g
JiH HIARRE EHIREN
7 A T 2 R T v 4% 1,041,708.51 629,208.64
AL B 2,072,360.00 2,590,450.00
it 3,114,068.51 3,219,658.64
13, NA R4
) IR RA B
FRAT 7K 539 L 4,566,350.00 8,030,989.00
it 4,566,350.00 8,030,989.00
14, B
TiH HIAR AR EHIRER
Mkl 12,025,319.11 6,438,711.20
TR 133,260.00 1,027,060.00
WA 250,048.26 509,747.51
Gt 12,408,627.37 7,975,518.71
(1) W&o
i HARRE YR
KA Lt 451l A Lk 451
14EDLAY 11,616,384.14 93.62%  6,883,876.29 86.31%
14EDLE 79224323 6.38%  1,091,642.42 13.69%
&t 12,408,627.37 100.00%  7,975,518.71 100.00%
(2) AT AR FT A48 A1 Ol
LB WIR R
HARKFR &F R Eg
F I H R E bR 2 A TR A H IR 1,511,305.53 12.18%
A E 41 G A IR A ] B8 28 4 A 7 JERIBTT 1,061,681.18 8.56%
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FLL A4 R

e I e iy 52 2 A BR 2 )
AF R REERAR AT
AL P A MRS A BR 22 7]

it

HIR AR
ESYACIP S S8 HERemtel
ISR 1,031,979.10 8.32%
e[S 3i55n 749,060.00 6.04%
BRI Ty 495,143.81 3.99%
4,849.169.62 39.09%

metem o e

e BUEHIR, NIRRT NAHEE 5.00%(5 5.00%) LA_E 3 JeBUB A % 42 3030

15+ TR K
(1) TE5>HT

I i

1A
1L

it

(2) TR K AT 44 500
EIRE A1)

EU HEALTH AND INNOVATIONS INC.

I A w2 AT B2 ]

IR] 245 48 1] A= 1) 24 PR 24 )
TECHNOPHARMA  LTD,
SYMBIOSIS(CHINA) CO LIMITED

it

(3) TCIRIRT7 K U 1o
T TSR R TT 3K

T

AR R ERIARH
R =i R =]
1,634,980.08 99.65% 580,613.24 100.00%
5,805.00 0.35% - -
1,640,785.08 100.00% 580,613.24 100.00%
WA R
HIRARE &R Ea e AERR I
962,715.60 58.67% 1 4ELAA 155
315,016.00 19.20% 1AEBLA ok
100,000.00 6.09% 1 4ELAA 155
98,364.42 5.99% 1 4L ok
56,507.22 3.44% 1HELLH B
1,532,603.24 93.41%

@© BUEHR, PUSOK AR I 5.00%(% 5.00%) A_E R BB A (115 2R 1Rk .
@ BUEHIR, TIKEEE 1 RREHORE, KSR FONIIR R AT 100.00 376l L

TR

16+ NATHR 5T
(1) RATER T B 517
e

S TN

FHIRE A Y18

2,701,656.00 17,598,692.31
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TiH

MR A M- B E 4R A TR

it

() Y=

5 g

T h. HERTEN

BT A2

SR

Forpr AT RN
TR
R

=

(55 AR
TREFMPTHELE

>

op
=

(3) WA
LiH

FrZ R
AN

it

17+ NAZHLR
LiH
ANV FT AR B
HER

SR
MWNIEE)
T Y @ B
HE e

o7 20E % M
e Hi AT AR

it

EYIREN A HAKE A B > HIR R %N
: 125573038  1.255.730.38 -
2,701,656,00 18,854,422.69  18,531,637.69 3,024,441,00
EYIRE A<M A HIR R A
2,701,656.00 15,838,878.00  15,516,093.00 3,024,441.00
- 525,329.74 525,329.74 -

- 831,461.99 831,461.99 -

. 707,471.64 707,471.64 -

- 65,203.83 65,203.83 .

. 58,786.52 58,786.52 -

. 328,162.00 328,162.00 -

N 74,860.58 74,860.58 -
2,701,656,00 17,598,692.31  17,275,907.31 3,024,441,00
EYIR ARG N AR HIAR R
; 1,182,211.54  1,182,211.54 -

N 73,518.84 73,518.84 -

N 1,255730.38  1,255,730.38 .

WK A AR

1,865,645.52 1,163,258.19

- 262,829.37

87,027.01 82,759.01

45,598.92 78,129.95

55,514.22 76,542.01

23,791.81 32,803.72

15,861.21 21,869.15

28,791.00 38,388.00

2,122,229.69 1,756,579.40

FE: A FEAT BRI R S AR SR WA B TP g

18 HHIEIR A

i H

1500 M SERER IR K I

F BRI AR E LA
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LiH IR A KGN A SR> HIARRE JE 5 A

&t 2,590,450.00 - 51809000  2,072,360.00

PR BUR AN I -

St H IR AR 3 AR FHAth AR F) HIRRE SHESHK
AL A RS 4 E0 /SR AH

PR 1500 MESCEE 2.590,450.00 518,090.00 - 207236000  H¥EEAR

IR K= BAR

PP AR T

it 2,590,450.00 518,090.00 - 2,072,360.00

M 2011 4F 9 A, ARAFEITCH 8 L X BUR 6 T4 7= 1,500 S 85 S5 TR R 0B
ARIFR S M50 H 4Bl 55 <6 8,000,000.00 76, 1ZIH T 2014 4F 6 H 17 HAETLI5E KA
R TR 2 (R MUFE 52 % (2014) 697 5 3 S sl it , J b 5 2% B AH < AR BN — Ik 151
NENEAMRN 557 FH RIS H 5,180,900.00 TG, A FIHAL# #4148 FHAEBR 10 4 1A RR

BEAT R -

19, A
IR FR

it

20, BEAAFA
i H
BAREA

it

21, BERAM

TE: AEFEFA TR FNE 10.00% 15212 E A AR 2,543,604.75 TGo

22+ AR BCAE

i H

WML WEAH WA
11

95.00%  11,400,000.00 11,400,000.00

5.00% 600,000.00 600,000.00

100.00%  12,000,000.00 12,000,000.00

FEHIREN A S 8E N A k> HAR AR

116,056,845.53 - - 116,056,845.53

116,056,845.53 - - 116,056,845.53

EIAE AN ANRD  WIEAW

4341,458.69  2,543,604.75 6,885,063.44

HIAR R Y REN
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T H HIARLE FEYIRB
AV T B 7 R AR I 24,907,444.09 13,219,929.36

e SRR B

HAbFN

A A T AR R

e FERFE AR AR
RPEER R AR
FRIUPA T2 i S A A o
PRIk A
PRIV R 4
HIE V3L $ 5%

A PAEBE 3 TE R E

Bl NSRS A
RPUEERR AR

S A 38 s SR
FEAT B (BB AS) [0 368 e A
JRAR ARy B AR

23, BN KCENL A
1) ENWNFTEN A
Byl

FEMFIRA

FeAthalk 5B
RN N2
FEN S A
FAtholk 55 A

B AT

@) FEM S SR 2R

Ti H

prudi - R
= 8
OB oM

B

foinl

op
=

GB) FENS X 32k

i H

20,255,809.11
45,163,253.20

2,543,604.75

42,619,648.45

12,000,000.00

30,619,648.45

A M5 %0
197,559,891.13

197,559,891.13

EEAEDPFIe S oy

17,973,185.70
31,193,115.06

1,337,305.95

29,855,809.11

9,600,000.00

20,255,809.11

s
186,673,180.70

186,673,180.70

R Y

139,564,863.27 142,052,753.35
139,564,863.27 142,052,753.35
A8 EWEH
EEWSFHN EEWSFSHA EEWSIAN EEWSF A
27,800,840.43  19,072,894.64  26,032,628.61  18,720,545.51
15,040,535.36  10,302,445.76  17,472,700.78  14,488,921.95
154718,515.34 110,189,522.87 143,167.851.31 108,843,285.89
197,559,891.13  139,564,863.27 186,673,180.70 142,052,753.35
A EHiEE
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ki
b4

it

@ FENSFAT 2K

TiH

MR 25

) HEBRA LA
IR

it R 257 IR A 7
JRIRZI B3 A7 B 2 7]

PharmHe Global Corp

L BRI R IR 2 H PR A A
K.PManish Global Ingredients Pvt.Ltd

it

24, Big N
LiH
T Y B
AR

HE ek
7 BOE S FH D
L Hl A AR
ENAER

AN

ZERRRL

it

25, fHE A
I H
o

NILH

FEEASWN eSS A
115,548,216.79  77,651,507.24

82,011,674.34  61,913,356.03

BN TS A
109,869,043.97  80,832,485.17

76,803,236.73  61,220,268.18

197,559,891.13  139,564,863.27

186,673,180.70 142,052,753.35

VSRR

lnt X

FEEM SN FE S A
197,559,891.13  139,564,863.27

FE SN EEWS A
186,673,180.70 142,052,753.35

A e
EELION EYSELONEAL]
18,470,385.00 9.35%
18,338,121.00 9.28%
15,851,156.82 8.02%
11,947,499.93 6.05%
10,854.241.18 5.49%
75,461,403.93 38.19%
A& L&
645,362.22 573,921.84
335,304.04 331,036.04
276,583.81 245,966.49
184,389.22 163,977.69
115,164.00 153,552.00
42,276.50 45,806.90
2,208.60 1,656.45
6,600.00 E
1,607,888.39 1,515,917.41
A B LI
2,861,948.76 2,660,800.69
2,862,783.00 1,674,983.00
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it

26, EHH
LiH

AN L3
YTz

i &
NZiikd e
HA LI 9
s A
DAY
ZENR TR

Far il 2%

HoAth,

it

27+ B A
TiH

M}k
NIk
1A 2

B

Hofth

it

28, W% 9 H
LiH
FIE X H

W AR
NI i7ES
FoL%

106

657,137.88
166,011.64
492,868.22

87,168.00
203,001.97

26,770.94
200,203.91

AT e

7,557,894.32

Laadad 1007 Fenl

AHAEEN
6,592,728.69
1,549,908.11
1,489,716.38

681,819.45

106,572.67

297,650.01
165,541.03
161,202.91

70,117.08
161,993.02

EANE TR 4O NS o)

11,277,249.35

g =

AR LB
9,344,421.40
2,772,617.00
244.468.51
82,566.37

1,309,067.96

13,753,141.24

A&
40,935.76
-396,775.58

61,944.55

634,153.31
428,876.08
381,700.47
214,360.00

94,097.94

27,697.66
280,548.87

LOVL,IT0.07

6,397,218.02

L e

B Rl
6,706,412.30
1,758,211.07
1,105,413.75
499,559.77
316,516.79
260,172.22
129,908.90
127,880.52

60,160.00
1,118.689.60

a2 20,V07.UY

12,082,924.92

o lat. Lo

B A
8,158,134.13
3,296,919.00
256,026.09
79,384.02
1,204,584.11

13,085,047.3

k2t K
96,395.61
369,842.34

97,109.76

EAETASEANAS
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29, AR
e
NN

it

Fodre RS AR 2 1 BUR A B

ENE|

P 1500 W SCBE SRR R I e BOR T LA R Y T
Fe

Bl 245 Jal T BRI H X 28 Tk K

A5 IR X R T s B A K

FRANF 22

i iR it

ait

30, B
LiH

Wb E LA et E T
) < R 5 7 AR )

it

HEAA T S5
il

I
K D

CYNR BV IR ZES
EgEN
IS AN IES

it

32 BEIRAE R

LiH

ENISIES

&if

33, BB
LiH

BN R Ak B A
fif

AHAEE LHASE

-375,766.79 370,556.49

AHA R A LIRS

533,167.08 913,690.00

533,167.08 913,690.00

ARAELET LRALSE S5EFHKE/ SREE R

518,090.00 518,090.00 WAL

159,100.00 I 25426

236,500.00 W 254026

14,640.19 I 25426

436.89 - Wi 2 A 5%
533,167.08 913,690.00

AHA R A AR AR

1,194,741.32 785,403.90

1,194,741.32 785,403.90

AR ER AR AR

412.499.87 -

412,499.87 -

A EH 4%

- 145,170.76

- 145,170.76

RS LIS

31,.245.32 -

31,245.32 -
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34, EMEAMRN
TiH AERAE LR A= E| 2R
i i 14 < A0
BB 1,523,635.00  2,162,132.00 1,538,275.19
Hofty 4.69 600.00 4.69
&t 1,523,639.69  2,162,732.00 1,538,279.88
AhBHTH AR A I LRG58 ARG/ S IRas AR
Fa b kMG 33,849.00 35,432.00 e 25 kH 5=
R R Bt 5 238,760.00 47,000.00 g 2540 2
78 55 Jey B0 1Lt DX A 2k A/ B7 A M R R AR 21,900.00 170,000.00 GBS
FRAM 4,346.00 4,500.00 I 25426
B LT 55 JR Rt S 24 Rk A M LG 62,800.00 &L iEPS
5 55 J=) JC B0 TR 55 R W% < SRR A S T T 4% 698,900.00 407,400.00 &L iEPS
TiH B4
Bl X T 47 W R T AR bR e B B 600,000.00 GBS
BL X 215 R To8 & A& H 5] S84 300,000.00 800,000.00 GBS
B LI R X G RANB K 35,000.00 &L iEPS
Bl Aol Aoty 2019 SRR A RN AT 3L 28,280.00 &L iEPS
Jil
ARG 2R S R T Sk ) 10,000.00 GBS
85 95 K & TS 4 187,600.00 - GBS
it 1,523,635.00  2,162,132.00
35, BN
ENE ARAR  EHRAE Th N AR
a6 1) 50
FEma 37 30,000.00 60,000.00 30,000.00
Fofty 7.995.00 39.00 7.995.00
ot 37,995.00 60,039.00 37,995.00
36 PR Bk
(1) P32 Wl 4
EgEN RS LG
FERE SAH R E VLR 24 T 3,025,264.37 1,549,512.05
1 IE PR A 9 15,838.52 55,937.89
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it

) =V S P s 2t i R i R
TiH

AIERSY T

i€ [ IR R TS Bl 9 A

T F)IE FIAS R B 5

EIVE LN AT

ANTTHEAN PRI RRAS S B TR 2K (1 5

VB LT ST 18] e 4 B A

A P AR R 0 A 336 S BT A5 B 7 (1 FT R4 5
38 AT AT TR 2 I 22 5

ARSI B DN T SIE T A5 B 7 (1 R A I 1
ZE 5 BTN 7 1 R R

WA S AN FnER (52

BRI LB ER B2

TR

HoAt

P Bl A

37, Bl iR H IR

() BN HAh 5 48 S A R <

|
BURF M
AR
GIISUION
Hofth

it

Q) ATHI A 54 E E A R
H

ZR AR

Bk

TR

ARG

WAL BB

109

3,041,102.89

e

A HA 40
27,006,919.89

4,051,037.98

159,357.40
-154,527.00

79,290.50

-1,044,678.54

-49,377.45

3,041,102.89

e

A
1,538,275.19
38,000.00

40,935.40

=]

3

N

1,617,210.95

g

A5 391 B A
4,027,697.52
4,030,595.84

28,000.00

87,168.00

996,632.89

1,605,449.94

Spaidady TS/ T

e k|
14,825,379.30

2,223,806.90

208,410.79

-49,572.70

51,882.28

777,205.98

-51,871.35

1,605,449.94

Sy T 2T

IR
2,557,732.00
113,013.36
96,395.61
14,606.22

2,781,747.19

e

MRS
3,874,734.94
2,751,477.05

68,000.00
426,315.34

340,871.50
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JH
HRAT FEL %
oAt 2e

it

(3) WS EIH A S BB AT R ML

A
61,944.55
613.972.22

9.846,011.02

TiH A5 A
BRI 242,750,000.00
@) AT A 5HEHE S A R L&
TiH A G A
BRI 252,130,000.00
38, BlaimE R TR
(1) B AR E SIS E G B
TiH A IS
@ K19 FR AT N E TE S A
) 24,907,444.09
e BE AR A ,
5 IR HE % 412,499.87
el /At T 1B N (R W T 7 NI SY i ok 7/ A e i | 7,866,832.80
T 57 WA 132,592.44
F YA B P 44 -
Wb B E B ToT B AR B8 7 i i 2k -31,245.32
(2R A — 5 35051
IE] 3 5 7 4 45 % (M 2 DA < — 5 3L -
N M EAR B K (it bhe— 5 35141)) -
b 5 Bl FH (Wi 2 A — 5 3 47)) -96,864.86
BB (i DA — > 5 357 -1,194,741.32
12 S0 I A B 7 s> (484 BA < —> 5 351 41)) 15,838.52
B AE BT RL A ATHE In (kb Bhee—> 5 35 41))
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